
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «//» августа 2021 года №
г. Петухово

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Петуховского района
на 2022 год и плановый период до 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Петуховского района, постановлением
Администрации Петуховского района от 18 мая 2016 года № 108 «ОГ> утверждении
порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации
прогноза социально-экономического развития Петуховского района на среднесрочный
период», Администрация Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Петуховского района на
2022 год и плановый период до 2024 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом
Петуховского района Курганской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Петуховского района по экономической и инвестиционной деятельности, начальника
отдела экономики Администрации Петуховского района.

Глава Петуховского района \^Л/Г/ И.В.Арзин

Исп. Ефименко Марина Александровна
Тел.8(35235)-38268


